VIS À TÊTE TRONCONIQUE POUR PLAQUES
HBS P
Conçue pour les assemblages acier - bois : la tête a une forme tronco-
nique et une épaisseur accrue pour fixer de manière sûre et fiable les
plaques sur le bois.
FIXATION DE PLAQUES
Le sous tête tronconique génère un effet d’encastrement avec le trou
circulaire de la plaque et garantit d’excellentes performances statiques.

α
a3,t
F α
a4,tFα
a3,c
F α
a4,c
F
Splate
d1 CODE L b AP pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSP860 NEW 60 52 1,0 ÷ 10,0 100
HBSP880 80 55 1,0 ÷ 15,0 100
HBSP8100 100 75 1,0 ÷ 15,0 100
HBSP8120 120 95 1,0 ÷ 15,0 100
HBSP8140 140 110 1,0 ÷ 20,0 100
HBSP8160 160 130 1,0 ÷ 20,0 100
10
TX 40
HBSP1080 NEW 80 60 1,0 ÷ 10,0 50
HBSP10100 100 75 1,0 ÷ 15,0 50
HBSP10120 120 95 1,0 ÷ 15,0 50
HBSP10140 140 110 1,0 ÷ 20,0 50
HBSP10160 160 130 1,0 ÷ 20,0 50
HBSP10180 180 150 1,0 ÷ 20,0 50
d1 CODE L b AP pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
12
TX 50
HBSP12100 NEW 100 75 1,0 ÷ 15,0 25
HBSP12120 120 90 1,0 ÷ 20,0 25
HBSP12140 140 110 1,0 ÷ 20,0 25
HBSP12160 160 120 1,0 ÷ 30,0 25
HBSP12180 180 140 1,0 ÷ 30,0 25
HBSP12200 200 160 1,0 ÷ 30,0 25
CODES ET DIMENSIONS
DISTANCES MINIMALES POUR VIS SOLLICITÉES AU CISAILLEMENT | ACIER-BOIS
Angle entre effort et fil du bois α = 0° Angle entre effort et fil du bois α = 90°
VIS ENFONCÉES AVEC PRÉ-PERÇAGE VIS ENFONCÉES AVEC PRÉ-PERÇAGE